








 

Oblastní charita Blansko - Chráněné bydlení Olešnice 

a Římskokatolická farnost Olešnice pořádá 

 

VÝSTAVU HISTORICKÝCH KOČÁRKŮ 
  

 11. – 12. 5. 2017 v Chráněném bydlení Olešnice 
(Cihelna 620) 

 12. 5. v 17 hod. přesun kočárků průvodem do farního 
dvora s možností připojení se kdykoliv v průběhu 
trasy 

 Od 14. 5.- 2. 7. 2017 výstava otevřena ve farním 
dvoře římskokatolické fary vždy v neděli od 14:30- 
17:00 

 

Bližší informace p. Soňa Šašinková… 721 160 041 

sona.sasinkova@email.cz 

 

 

 

 

 



  ČESKÁ SEKERA 2017
                                                          KVALIFIKAČNÍ ZÁVOD                                  

     MĚSTO OLEŠNICE
                                               6. KVĚTNA 2017  OD 10.30 HOD

      AREÁL KOUPALIŠTĚ
____________________________________________________________________________________________________________

PROGRAM :
10.30     PŘÍJEZD ÚČASTNÍKŮ SOUTĚŽE, REGISTRACE 

10.45     SEZNÁMENÍ S PRAVIDLY, LOSOVÁNÍ STARTOVNÍCH ČÍSEL

11.00     SLIB ZÁVODNÍKŮ, ZAHÁJENÍ SOUTĚŽE

14.00     UKONČENÍ SOUTĚŽE V HODU OBOUSTRANNOU SEKEROU

14.30     VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ SOUTĚŽE

           PRVNÍ TŘI POSTUPUJÍ DO FINÁLOVÉHO ZÁVODU KTERÝ SE USKUTEČNÍ  26.8. 2017 V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH
                                                                        V RÁMCI KONÁNÍ VÝSTAVY ZEMĚ ŽIVITELKA

                                                                  PRAVIDLA SOUTĚŽE NA WWW.CESKYDREVORUBEC.CZ

_____________________________________________________________________________________________________________

MĚSTO OLEŠNICE

HASTRMÁNEK OLEŠNICE POŘÁDÁ PŘÍMĚSTSKÝ 
TÁBOR 

„Z POHÁDKY DO POHÁDKY“ 

 31.7 - 4.8 a 7. - 11. 8. 2017             
 (každá den od 8:00 do 15:00)  
 pro děti od 6 - 11 let  

 

Ve světě pohádek si vyzkoušíme 
spoustu tvůrčích, pohybových a 

vědomostních aktivit na louce i v lese. 
Společně zažijeme mnoho 

dobrodružství při poznávání nových 
her a vydáme se na celodenní 

pohádkový výlet! 

Cena: 1.200 Kč (120 Kč/den) 
+ 550 Kč obědy a odpolední svačina (55Kč/den) 
V ceně 1.200 Kč je zahrnuto: dopolední a odpolední program, 
materiál spojený s aktivitami, odměny pro děti, cestovné, 
vstupné, pedagogický a zdravotnický dozor, pojištění) Možnost 
přihlášení pouze na jeden týden, ale přednost mají děti, které se 
zúčastní celého tábora 
Přihlášky jsou k dispozici v drogerii v Olešnici 
nebo na: 

 hastrmanek.foxten.cz 
Vyplněné přihlášky odevzdávejte: 

 v kadeřnictví Suzan (nám. Míru 100) 
 v drogerii  

NEJPOZDĚJI DO 17. ČERVNA 
Kontakt:  
rytiri.tabor@seznam.cz,  
tel. 725924193 

PODPOŘENO Z GRANTOVÉHO SYSTÉMU MĚSTA OLEŠNICE 

  ČESKÁ SEKERA 2017
                                                          KVALIFIKAČNÍ ZÁVOD                                  

     MĚSTO OLEŠNICE
                                               6. KVĚTNA 2017  OD 10.30 HOD

      AREÁL KOUPALIŠTĚ
____________________________________________________________________________________________________________

PROGRAM :
10.30     PŘÍJEZD ÚČASTNÍKŮ SOUTĚŽE, REGISTRACE 

10.45     SEZNÁMENÍ S PRAVIDLY, LOSOVÁNÍ STARTOVNÍCH ČÍSEL

11.00     SLIB ZÁVODNÍKŮ, ZAHÁJENÍ SOUTĚŽE

14.00     UKONČENÍ SOUTĚŽE V HODU OBOUSTRANNOU SEKEROU

14.30     VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ SOUTĚŽE

           PRVNÍ TŘI POSTUPUJÍ DO FINÁLOVÉHO ZÁVODU KTERÝ SE USKUTEČNÍ  26.8. 2017 V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH
                                                                        V RÁMCI KONÁNÍ VÝSTAVY ZEMĚ ŽIVITELKA

                                                                  PRAVIDLA SOUTĚŽE NA WWW.CESKYDREVORUBEC.CZ

_____________________________________________________________________________________________________________

MĚSTO OLEŠNICE


